
1/3 

 

 

e-mail: us.lodz.polesie@mf.gov.pl ● ePUAP/r4c432auqw/skrytka● 

http://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-lodz-polesie 

Urząd Skarbowy Łódź-Polesie, ul. 6 Sierpnia 86A, 90-646 Łódź 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
ŁÓDŹ - POLESIE 

 

Łódź, 18 maja 2023 roku 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do RONMARK 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA z siedzibą w 
Łodzi ul. Drewnowska 77.  

Termin I licytacji    25 maja 2023 rok, godz. 11.00 

Miejsce licytacji   Urząd Skarbowy Łódź-Polesie, ul. 6 Sierpnia 86A,  90-646 Łódź,                   

    pokój nr 216  

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p
. 

Określenie ruchomości Ilość
/szt 

Wartość 
szacunkowa 
jedn. zł 

Cena 
wywołania 
zł 

1 
Telefon z systemem głośnomówiącym AMC 
V500DP + DEC (Bramka VoIP z telefonem 
bezprzewodowym) 

629 100 75 

2 
Telefon AMACOM DECT USB Model AMC 300 

380 90 67,50 

3 
Telefon AMACOM Model AMC 150 DEC 
bezprzewodowy 179 110 82,50 

4 
Telefon bezprzewodowy 900 Mhz Model AMC 
100  
 

156 95 71,30 

5 
Telefon Panasonic cyfrowy bezsznurowy 
z automatem zgloszeniowym Model KX-
TGT7120E / KX-TG7102E  

92 140 105 

6 
Telefon Panasonic cyfrowy Model KX-TG2620B 
Digital  40 150 112,50 

7 
Telefon AMACOM Model AMC-M2  

24 130 97,50 

8 
Telefon AMACOM Model AMC-65  

10 140 105 



2/3 

 
 

9 
Telefon Panasonic cyfrowy bezsznurowy Model 
KX-TG7170/PD  3 160 120 

10 
Telefon AMACOM Model AMC 55  
 3 130 97,50 

11 
Telefon Panasonic cyfrowy bezsznurowy Model 
KX-TG1611 PD  
 

2 140 105 

12 
Telefony przewodowe stacjonarne różnego 
rodzaju  
 

16 45 33,80 

13 
Suszarka do włosów z dyfuzorem AMACOM 
Model AMC-Z1  
 

1235 65 48,80 

14 
Grzejnik Typu Farelka AMACOM Model AMC-F2  
 67 30 22,50 

15 
Nawilżacz powietrza ultradźwiękowy AMACOM 
Model AMC-N4500P  
 

120 60 45 

16 
Nawilżacz powietrza ultradźwiękowy AMACOM 
Model AMC-N5  
 

66 50 37,50 

17 
Nawilżacz powietrza ultradźwiękowy AMACOM 
Model AMC-N4  
 

4 60 45 

18 
Taśma klejąca rolkowa  
 420 10 7,50 

19 
Świetlówka liniowa Firmy Sylvania Typ G 
GLFECON Model F20T8BL368  
 

64 8 6 

20 
Toner Panasonic do drukarki czarny (black) 
dwupak Model FQ-TF15  
 

70 3 2,30 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości znajdują się w magazynie Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego w Łodzi przy 

ulicy Ustronnej 3/9, którego nie możemy udostępnić osobom biorącym udział w licytacji. 

Dlatego udostępniamy do wglądu szczegółową dokumentację, dotyczącą wyceny technicznej 

ruchomości, sporządzoną przez biegłego skarbowego. Protokół wyceny licytowanych 

ruchomości można przeglądać 25 maja 2023 roku od godz. 9.00 do godz. 11.00 w Urzędzie 

Skarbowym Łódź-Polesie, w Łodzi przy ulicy 6 Sierpnia 86A w pokoju 216. 

  



3/3 

 
 

Pozostałe informacje 
Wadium nie jest wymagane. Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług, a 

cena sprzedaży jest ceną brutto. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli 

ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji 

tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 

niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr 40 1010 1371 0000 7113 9120 

0000 nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.                                                                                                                                   

Odbiór zakupionych ruchomości – załadunek i transport odbywa się na koszt własny 

nabywcy z magazynu Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego w Łodzi przy ulicy Ustronnej 3/9,  

po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z pracownikiem Działu Egzekucji Administracyjnej,  

Justyną Pigłowską.  

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

 
Z poważaniem 

Z up. Naczelnika 

Urzędu Skarbowego Łódź-Polesie 

Kierownik Działu 

Marcin Pluta  

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.(ROZPORZĄDZENIE PARLA-
MENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zau-
fania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 
25, Skutki prawne podpisów elektronicznych 
1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu w postępowaniu są-
dowym wyłącznie z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych 
podpisów elektronicznych. 
2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. 
3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim 
jest uznawany za kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich.) 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

42 25 46 216  

 

elektronicznie – napisz na adres: 

justyna.piglowska@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.lodzkie.kas.gov.pl, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx

		2023-05-18T12:13:36+0200
	Marcin Pluta




